abriella Fonseca;

abrina Luiza Leal;

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE FORMIGA - PREVIFOR

CNPJ: 05.121.894/0001-91

ATA DE SUSPENSÃO

Processo Licitatório no 004/2020 - Pregão no 003/2020 - Registro de Preços

Aos 30 (trinta) dias do mês de setembro de 2020 (dois mil e vinte), às 14:00
(quatorze) horas, na sede do Instituto Previfor, reuniram-se os membros da Equipe de
Apoio do Previfor e o Superintendente Executivo, nos termos da Lei no 10.520 de
17/07/2002 e Lei no 8.666 de 21/06/1993 que decidiram SUSPENDER o Processo
Lícitatório 004/2020 Pregão no 003/2020 - Registro de Preços, após recebimento de
comunicação interna do Controle Interno do Instituto, onde verificou-se a presença de
erro material no conteúdo do Anexo II -" Preço Médio".

Equipe de Apoio:

(Wlawk, eizix,vvk.dikA.ci.t.L
Maria Claudia de Faria Silva;

RONALDO CÂNDIDO DA  SUVA
Superintendente  Executive  do REVIFOR

Endereço: Praça Olegário Maciel, n° 42 - Centro - Formiga - MG
Telefone / Fax: (37) 3322-2491 -  Cep:  35570-000 -  E-mail:  previfor@formiga.mg.gov.br

	Page 1